
» Zbrodek 223 
VESELÍ nad Moravou

tel./fax. 518 322 679

.o. nof@cmail.cz

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Veselí nad Moravou, revitalizace veřejného prostranství před bytovými domy 1644-1649 Doba výstavby: Objednatel: Město Veselí nad Moravou

Druh stavby: Veřejné prostranství Začátek výstavby: Projektant: STAVO-NEF, s.r.o.

Lokalita: Veselí nad Moravou, sídliště Kovářská Konec výstavby: Zhotovitel: SYTYS.cz s.r.o., Klapková 432/57, Kobylisy, 182 00 Praha 8

JKS0: 8222931 Zpracováno dne: 20.01.2017 Zpracoval: Ing. Jiří Nejezchleba

Č Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Cenová
Rozměry (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava
Parkoviště 484 882,89 485 981,03 970 863,92

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00 8 000,00 8 000,00
1 0011VD Geodetické zaměření stavby soubor 1,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00

11 Přípravné a přidružené práce 0,00 8 151,60 8 151,60
2 113201011RAA Vytrhání obrubníků silničních, včetně naložení a odvozu na skládku m 18,00 253,00 0,00 4 554,00 4 554,00 RTS 1/2019
3 113203111R00 Vytrhání přídlažby z betonu, včetně naložení a odvozu na skládku m 18,00 93,00 0,00 1 674,00 1 674,00 RTS 1/2019
4 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton t 2,03 300,74 0,00 609,00 609,00 RTS 1/2016
5 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2, včetně odvozu a likvidace m2 21,00 62,60 0,00 1 314,60 1 314,60 RTS 1/2019

111 Přípravné práce 0,00 8 500,00 8 500,00
6 111000001VD Vytyčení případných stáv.inž.sítí,vlastní vytyčení komunikace Soubor 1,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000 00
7 001VD Statická zátěžová zkouška podloží dle ČSN 1,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00

12 Odkopávky a prokopávky 0,00 85 581,37 85 581,37
8 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 m3 205,82 285,00 0,00 58 659,41 58 659,41 RTS 1/2019
9 122302209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 193,97 5,00 0,00 969,86 969,86 RTS 1/2019
10 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 - stabilizace m3 91,06 285,00 0,00 25 952,10 25 952,10 RTS1/2019

16 Přemístění výkopku 0,00 80 158,28 80 158,28
11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 296,88 260,00 0,00 77 189,45 77 189,45 RTS1/2019
12 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 296,88 10,00 0,00 2 968,83 2 968,83 RTS 1/2019

18 Povrchové úpravy terénu 0,00 26 223,75 26 223,75
13 181102302R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 527,75 45,00 0,00 23 748,75 23 748,75 RTS 1/2019
14 181102302R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 55,00 45,00 0,00 2 475,00 2 475,00 RTS 1/2019

38 Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav, dílů 4 728,58 2 033,42 6 762,00
15 380311541R00 Lože z betonu - vyrovnání C 16/20 m3 3,00 2 254,00 4 728,58 2 033,42 6 762,00 RTS1/2019

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 241 283,99 41 339,76 282 623,75
16 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm,frakce 8-16 m2 527,75 195,00 88 841,75 14 069,50 102 911,25 RTS1/2019
17 567122111R00 Podklad z kameniva zpěv.cementem SC 8/10 - tl. 12 cm m2 527,75 235,00 105 999,44 18 021,81 124 021,25 RTS 1/2019
18 564962111R00 Stabilizace - Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm m2 527,75 95,00 41 721,54 8 414,71 50 136,25 RTS1/2019
19 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 55,00 101,00 4 721,26 833,74 5 555,00 RTS 1/2019

57 Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikaci a zpevněných ploch 4 324,31 2 550,69 6 875,00
20 577112114RT3 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl 5 cm m2 55,00 125,00 4 324,31 2 550,69 6 875,00 RTS 1/2019

59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch 161 412,73 187 504,11 348 916,84
21 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 534,50 270,00 21 071,07 123 243,93 144 315,00 RTS1/2019
22 59248040 Dlažba zámková 200/100/80 mm - přírodní m2 533,03 217,00 115 666,97 0,00 115 666,97 RTS 1/2016
23 59248042 Dlažba zámková 200/100/80 mm - červená m2 6,82 250,00 1 704,38 0,00 1 704,38 RTS 1/2016
24 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 129,00 199,00 1 530,67 24 140,33 25 671,00 RTS 1/2019
25 594511111R00 Přídlažba betonová, lože z C -17,5 m2 30,00 250,00 4 117,69 3 382,31 7 500,00 RTS 1/2019
26 592162116 Přídlažba silniční nízká 500/250/80 mm - přírodní kus 240,00 49,00 11 760,00 0,00 11 760,00 RTS 1/2019
27 599141111R00 Vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou m 110,00 68,70 5 561,96 1 995,04 7 557,00 RTS 1/2019
28 771579790R00 Příplatek za složitost kladení m2 534,50 65,00 0,00 34 742,50 34 742,50 RTS 1/2019

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 72 847,35 26 605,65 99 453,00
29 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 59,00 280,00 11 267,55 5 252,45 16 520,00 RTS 1/2019
30 59217010 Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm kus 59,00 98,00 5 782,00 0,00 5 782,00 RTS1/2019
31 917862111RV3 Osazení sníženého obrubníku stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15 m 106,00 280,00 19 506,84 10 173,16 29 680,00 RTS 1/2019



• ^brodek 223 
VESELÍ nad Moravou 

tel./fax. 518 322 679
o. ncf@cma»l.cz

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Veselí nad Moravou, revitalizace veřejného prostranství před bytovými domy 1644-1649 Doba výstavby: Objednatel: Město Veselí nad Moravou

Druh stavby: Veřejné prostranství Začátek výstavby: Projektant: STAVO-NEF, s.r.o.

Lokalita: Veselí nad Moravou, sídliště Kovářská Konec výstavby: Zhotovitel: SYTYS.cz s.r.o., Klapková 432/57, Kobylisy, 182 00 Praha 8

32 592171600 Obrubník silniční nájezdový přírodní kus 106,00 89,00 9 434,00 0,00 9 434,00 RTS 1/2019
33 917862111RU4 Osazení stojat. obrub, obloukových bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 12,80 280,00 2 963,72 620,28 3 584,00 RTS 1/2019
34 59217027 Obrubník silniční kulatý betonový vnější R1 kus 12,00 272,00 3 264,00 0,00 3 264,00 RTS 1/2019
35 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm m 110,00 65,00 4 234,46 2 915,54 7 150,00 RTS 1/2019
36 919731123R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl do 20 cm m 110,00 35,00 0,00 3 850,00 3 850,00 RTS1/2019
37 914001111ROO Osazení sloupků dopr.značky vč. beton, základu kus 5,00 1 250,00 2 455,79 3 794,21 6 250,00 RTS 1/2019
38 40445045.A Značka dopr inf IP 4b-7,10a,b 500/500 fól1 ,HIG10 kus 1,00 1 155,00 1 155,00 0,00 1 155,00 RTS 1/2019
39 40445024.A Značka doprav zákazová B1 fól 2, HIGIOIetá kus 1,00 1 638,00 1 638,00 0,00 1 638,00 RTS 1/2019
40 40445050.A Značka dopr inf IP 11a - 500/700 fól1, HIGIOIetá kus 1,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 RTS 1/2019
41 40445033.A Značka dopr příkazová C2c 700 fól 2, HIGIOIetá kus 1,00 1 638,00 1 638,00 0,00 1 638,00 RTS 1/2019
42 40445024.A Značka doprav zákazová B1 fól 2, HIGIOIetá kus 1,00 1 638,00 1 638,00 0,00 1 638,00 RTS 1/2019
43 40413564 Značka - dodatková tabulka kus 1,00 550,00 550,00 0,00 550,00 RTS 1/2019
44 404459502 Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, 1= 2500 mm kus 5,00 450,00 2 250,00 0,00 2 250,00 RTS 1/2019
45 40450205 Dopravní příslušenství, plast.víčko na sloupek 60 kus 5,00 22,00 110,00 0,00 110,00 RTS 1/2019
46 40450207 Dopravní příslušenství, upínací svorka US 60 kus 6,00 160,00 960,00 0,00 960,00 RTS 1/2019
47 40450230 Dopravní příslušenství, patka hliníková HP 60 kus 5,00 550,00 2 750,00 0,00 2 750,00 RTS 1/2019

M46 Dokončující práce 285,94 9 332,40 9 618,34
48 181006125R00 Rozprostření zemin ve sklonu nad 1:5, tl. do 40 cm m2 125,00 35,00 0,00 4 375,00 4 375,00 RTS 1/2019
49 460620006RT1 Osetí povrchu trávou vč.dodávky osiva m2 125,00 21,00 285,94 2 339,06 2 625,00 RTS 1/2019
50 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 174,56 15,00 0,00 2 618,34 2 618,34 RTS 1/2019

Chodník 228 710,54 190 375,29 419 085,83
11 Přípravné a přidružené práce 0,00 32 277,99 32 277,99

51 113201011RAA Vytrhání obrubníků silničních, včetně naložení a odvozu na skládku m 85,00 253,00 0,00 21 505,00 21 505,00 RTS 1/2019
52 113203111R00 Vytrhání přídlažby z betonu, včetně naložení a odvozu na skládku m 85,00 93,00 0,00 7 905,00 7 905,00 RTS 1/2019
53 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton t 9,56 299,92 0,00 2 867,99 2 867,99 RTS 1/2016

111 Přípravné práce 0,00 1 500,00 1 500,00
54 111000001VD Vytyčení případných stáv.inž.sítí,vlastni vytyčení komunikace Soubor 1,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00

12 Odkopávky a prokopávky 0,00 15 870,00 15 870,00
55 122302201R00 Odkopávky pro komunikace v hor. 4 do 100 m3 m3 55,20 285,00 0,00 15 732,00 15 732,00 RTS 1/2019
56 122302209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 27,60 5,00 0,00 138,00 138,00 RTS 1/2019

18 Povrchové úpravy terénu 0,00 10 350,00 10 350,00
57 181102302R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 230,00 45,00 0,00 10 350,00 10 350,00 RTS 1/2019

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 38 718,49 6 131,51 44 850,00
58 564851111R00 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm,frakce 8-16 m2 230,00 195,00 38 718,49 6 131,51 44 850,00 RTS 1/2019

59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch 97 962,19 85 952,19 183 914,38
59 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 230,00 270,00 7 578,52 54 521,48 62 100,00 RTS 1/2019
60 59248030 Dlažba zámková 200/100/60 mm - přírodní m2 101,30 175,00 17 728,03 0,00 17 728,03 RTS 1/2019
61 592479525 Dlažba reliéfní do kruhu - písková m2 128,57 501,00 64 415,07 0,00 64 415,07 RTS 1/2016
62 59245267 Dlažba zámková, červená pro nevidomé 200x100x60 mm m2 2,42 372,00 901,73 0,00 901,73 RTS 1/2019
63 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 191,50 167,67 1 847,83 30 260,98 32 108,81 RTS 1/2019
64 594511111R00 Přídlažba betonová, lože z C -/7,5 m2 10,38 250,00 1 424,02 1 169,73 2 593,75 RTS 1/2019
65 592162116 Přídlažba silniční nízká 500/250/80 mm - přírodní kus 83,00 49,00 4 067,00 0,00 4 067,00 RTS 1/2019

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 91 778,24 28 891,56 120 669,80
66 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 319,70 280,00 61 056,19 28 459,81 89 516,00 RTS 1/2019
67 59217003 Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm kus 236,70 79,00 18 699,30 0,00 18 699,30 RTS 1/2019
68 59217010 Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm kus 83,00 98,00 8 134,00 0,00 8 134,00 RTS 1/2019
69 917862111RV3 Osazení sníženého obrubníku stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 4,50 280,00 828,25 431,75 1 260,00 RTS 1/2019



o.

» Zbrodek 223 
VESELÍ nad Moravou

tel./fax. 518 322 679 

ncT@cmail.cz

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Veselí nad Moravou, revitalizace veřejného prostranství před bytovými domy 1644-1649 Doba výstavby: Objednatel: Město Veselí nad Moravou

Druh stavby: Veřejné prostranství Začátek výstavby: Projektant: STAVO-NEF, s.r.o.

Lokalita: Veselí nad Moravou, sídliště Kovářská Konec výstavby: Zhotovitel: SYTYS.cz s.r.o., Klapková 432/57, Kobylisy, 182 00 Praha 8

70 592171600 Obrubník silniční nájezdový přírodní kus 4,50 89,00 400,50 0,00 400,50 RTS 1/2019
71 59217116 Obrubník náběhový levý kus 5,00 266,00 1 330,00 0,00 1 330,00 RTS 1/2019
72 59217125 Obrubník náběhový pravý kus 5,00 266,00 1 330,00 0,00 1 330,00 RTS 1/2019

M46 Dokončující práce 251,62 9 402,04 9 653,67
73 181006125R00 Rozprostření zemin ve sklonu nad 1:5, tl. do 40 cm m2 110,00 35,00 0,00 3 850,00 3 850,00 RTS 1/2019
74 460620006RT1 Osetí povrchu trávou vč.dodávky osiva m2 110,00 21,00 251,62 2 058,38 2 310,00 RTS 1/2019
75 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 232,91 15,00 0,00 3 493,67 3 493,67 RTS 1/2019

Veřejné osvětlení 82 320,82 58 509,68 140 830,50
210VD Elektro 0,00 2 285,00 2 285,00

76 2100VD Revizní zpráva elektrických zařízení ks 1,00 2 285,00 0,00 2 285,00 2 285,00
M21 Elektromontáže 60 121,03 18 735,87 78 856,90

77 210810009RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 volně uložený m 105,00 50,50 2 468,98 2 833,52 5 302,50 RTS 1/2019
78 210204201RT1 Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh kus 6,00 2 065,00 9 102,26 3 287,74 12 390,00 RTS 1/2016
79 210100251R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 12,00 128,50 0,00 1 542,00 1 542,00 RTS 1/2019
80 210220010R00 Nátěr zemnícího pásku do 120 mm2 m 6,00 13,65 0,00 81,90 81,90 RTS 1/2019
81 210220302RT6 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/ kus 6,00 186,00 77,49 1 038,51 1 116,00 RTS 1/2019
82 210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 -10 mm m 105,00 84,00 3 030,26 5 789,74 8 820,00 RTS 1/2019
83 210220301RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 6,00 128,10 57,34 711,26 768,60 RTS 1/2019
84 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 14,00 22,05 0,00 308,70 308,70 RTS 1/2019
85 210100003R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 24,00 34,65 0,00 831,60 831,60 RTS 1/2019
86 210120101R00 Patrona pojistková do 60A včetně montáže kus 6,00 9,05 0,00 54,30 54,30 RTS 1/2019
87 210202015RT1 Svítidlo pro instalaci do země - parkové kus 4,00 2 608,20 10 064,48 368,32 10 432,80 RTS 1/2016
88 002VD Osvětlovací stožár pozink. ks 2,00 3 851,00 7 702,00 0,00 7 702,00
89 003VD Svítidlo LED, 1x SHC 78W, IP55 ks 2,00 7 146,00 14 292,00 0,00 14 292,00
90 34111197 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4B x 10 mm2 m 105,00 107,10 11 245,50 0,00 11 245,50 RTS II / 2003
91 388996141R00 Chránička kabelu z HDPE do DN 110 mm, výkop m 105,00 37,80 2 080,73 1 888,27 3 969,00 RTS 1/2019

M46 Dokončující práce 22 199,79 37 488,81 59 688,60
92 460010022RT3 Vytýčení kabelové trasy podél silnice km 0,50 1 575,00 75,36 712,14 787,50 RTS 1/2019
93 460120002RT1 Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 kus 6,00 167,00 0,00 1 002,00 1 002,00 RTS 1/2019
94 460100022RT1 Pouzdrový základ 250x1500 mm v ose trasy kab. kus 6,00 3 024,00 11 142,50 7 001,50 18 144,00 RTS 1/2019
95 460420022RT3 Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm m 105,00 98,70 6 980,40 3 383,10 10 363,50 RTS 1/2019
96 460510021RT1 Kabelový prostup z PVC trub, DN do 10,5 cm m 24,00 160,65 2 911,07 944,53 3 855,60 RTS 1/2019
97 460490012RT1 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm m 105,00 14,70 527,53 1 015,97 1 543,50 RTS 1/2019
98 460050703RT1 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 m3 3,60 1 100,00 0,00 3 960,00 3 960,00 RTS 1/2019
99 460200163RT1 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor. 3 m 105,00 94,50 0,00 9 922,50 9 922,50 RTS 1/2019
100 460300202R00 Protlačení otvoru strojně do D150 mm m 6,00 1 685,00 562,94 9 547,06 10 110,00 RTS 1/2019

Zeleň a mobiliář 144 979,15 271 562,53 416 541,68
18 Povrchové úpravy terénu 7 468,40 266 429,95 273 898,35

101 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 576,00 21,00 855,07 11 240,93 12 096,00 RTS 1/2019
102 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 576,00 6,30 0,00 3 628,80 3 628,80 RTS 1/2019
103 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 100,00 122,85 3 758,84 8 526,16 12 285,00 RTS 1/2019
104 184102117R00 Výsadba dřevin s bálem D do 1 m, v rovině kus 27,00 2 283,50 151,67 61 502,83 61 654,50 RTS 1/2019
105 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m, 3 ks /dřevina kus 27,00 350,70 1 026,44 8 442,46 9 468,90 RTS 1/2019
106 184102311R00 Výsadba keře bez bálu výšky do 2 m, v rovině kus 160,00 42,00 179,30 6 540,70 6 720,00 RTS 1/2019
107 183101122R00 Hloubení jamek bez výměny půdy do 2 m3, svah 1:5 kus 27,00 2 214,45 0,00 59 790,15 59 790,15 RTS 1/2019
108 183101114R00 Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5 kus 160,00 75,60 0,00 12 096,00 12 096,00 RTS 1/2019
109 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 100,00 628,95 0,00 62 895,00 62 895,00 RTS 1/2019

tíž



kJtifeikiiriiiiiiii i i

• Zbrodek 223
VESELÍ nad Moravou

tel./fax. 518 322 679
ncf@omail.cz

Slepý stavební rozpočet

.o.

Název stavby: Veselí nad Moravou, revitalizace veřejného prostranství před bytovými domy 1644-1649 Doba výstavby: Objednatel: Město Veselí nad Moravou

Druh stavby: Veřejné prostranství Začátek výstavby: Projektant: STAVO-NEF, s.r.o.

Lokalita: Veselí nad Moravou, sídliště Kovářská Konec výstavby: Zhotovitel: SYTYS.cz s.r.o., Klapková 432/57, Kobylisy, 182 00 Praha 8

110 181300010RA0 Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm m2 576,00 57,75 1 497,08 31 766,92 33 264,00 RTS 1/2019

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 114,04 1 097,96 1 212,00

111 767995103R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg kg 12,00 101,00 114,04 1 097,96 1 212,00 RTS 1/2019

H23 Plochy a úpravy území 0,00 4 034,63 4 034,63

112 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 4,59 879,54 0,00 4 034,63 4 034,63 RTS 1/2019

Ostatní materiál 137 396,71 0,00 137 396,71

113 02650086 Katalpa - Catalpa bignomioides 70-80 cm kus 8,00 2 022,00 16 176,00 0,00 16 176,00 RTS 1/2016

114 02650176 Javor - Acer negundo 100-120 cm kus 9,00 3 090,00 27 810,00 0,00 27 810,00 RTS II / 2003

115 02650086 Katalpa - Catalpa bignomioides 70-80 cm kus 10,00 2 022,00 20 220,00 0,00 20 220,00 RTS 1/2016

116 10391100 Kůra mulčovací VL m3 5,83 1 157,10 6 748,21 0,00 6 748,21 RTS 1/2019

117 02654935 Tavolník - Spiraea vanhouttei 50-60 cm kus 150,00 40,00 6 000,00 0,00 6 000,00 RTS 1/2019

118 02650112 Azalka hybridní kus 10,00 135,45 1 354,50 0,00 1 354,50 RTS 1/2019

119 02650120 Litinová lavička kus 8,00 5 280,00 42 240,00 0,00 42 240,00 RTS II / 2003

120 02650176 Odpadkový koš - litinový kus 4,00 4 212,00 16 848,00 0,00 16 848,00 RTS II / 2003

Nezařazeno 725,39 41 274,61 42 000,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 725,39 41 274,61 42 000,00

121 001VD Statická zátěžová zkouška podloží dle ČSN 2,00 2 500,00 0,00 5 000,00 5 000,00

122 0011VD Geodetické zaměření stavby (Geodetické zaměření skutečného stavu + geometrický plán) soubor 1,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

123 0021VD Projektová dokumentace skutečného provedení stavby ks 2,00 3 500,00 725,39 6 274,61 7 000,00

124 430941001R00 Montáž typových objektů zařízení staveniště 100 kg 100,00 100,00 0,00 10 000,00 10 000,00 RTS 1/2019

125 430941002R00 Demont. typ. objektů zařízení staveniště k použiti 100 kg 100,00 50,00 0,00 5 000,00 5 000,00 RTS 1/2019
Celkem: 1 989 322,00


